GABINETE DO VEREADOR: DARIO RUDIO JUNIOR

INFORMAÇÕES BÁSICAS:

INDICAÇÃO 2023

DESTINO Secretaria Municipal de Transporte, Trânsito e Segurança Pública
de Colatina – ES.

INDICAÇÃO: Ilmo. Sr. Cel. Daltro Antônio Ferrari Júnior, Secretário Municipal de

Transporte, Trânsito e Segurança Pública de Colatina – ES.

ASSUNTO: Que seja estudada a possibilidade de alteração de localização do ponto de

ônibus sentindo São Silvano / Carlos Germano Naumann na Avenida Silvio Ávidos – Santo

Antônio na altura do nº 3112, saindo da entrada do beco da Escadaria Geni Merlo Stelzer

e indo para frente do nº 3184 na mesma Avenida.

JUSTIFICATIVA:

Esclarece Vereador signatário que se faz necessário, que a mudança do local dará mais

segurança aos usuários do transporte público coletivo (no período noturno).

Sala das Sessões

Em, 06 de Março de 2023.

DARIO RUDIO JUNIOR

Vereador Autor

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310037003600360039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310037003600360039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310037003600360039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 310037003600360039003A005000

Assinado eletrônicamente por Dario Rudio Junior em 06/03/2023 16:26

Checksum: 4696807E835C30D75B8E5D77D6224F641FFBB17F1A35C38C99CF331DDD52BF2E